２０２３年１１月２４日

販売店 各位
株式会社ビーライン

年末年始休業のお知らせ

拝啓 寒冷の候 各位に於かれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。何かとご不便とご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                  敬具

記

◆年末年始休業日

２０２３年１２月２９日(金)～２０２４年１月４日(木)まで

◆年始の本社業務

１月 ５日(金)  平常営業

   ９日(火) 12:00まで平常営業

１０日(水) 神戸 卸元フェスタ開催のため休業

１１日(木)  平常通り営業

◆発 送 業 務

２０２３年１２月２８日(木)まで

１２月２６日(火)正午迄に必要書類、入金の確認が取れたものは１２月２８(木)に

発送いたします。２６日(火)正午以降の受付分は、年明け５日(金)から順次発送いた

します。但し、１／６(土)〜８(月･祝)・１／１０(水)１１(木)の期間の発送業務は

ございませんので、ご了承の程よろしく願いいたします。

※ 年末年始は、宅配便の混雑や交通事情等により、商品到着の遅れも予想されます。

余裕を持ってご注文いただきますようお願いいたします。尚、商品の到着日時指定

をお受けできない場合もございますので、予めご了承ください。

◆１１月度マージン振込日

    １２月末振込み分のマージンは、１２月２８日(木)振込みとなります。

以上